
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О переводе органов управления и сил 
муниципального звена территориальной подсистемы 
РСЧС Пермского муниципального района 
в режим «Повышенная готовность» 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», в целях обеспечения готовности к оперативному 
реагированию на возможные чрезвычайные ситуации и происшествия в период 
проведения обряда «Крещенские купания», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Перевести органы управления и силы муниципального звена 
территориальной подсистемы РСЧС Пермского муниципального района в 
режим «Повыщенная готовность» с 09.00 часов 18 января 2017 года до 20.00 
часов 19 января 2017 года. 

2. Установить уровень реагирования - местный. 
3. Рекомендовать главам сельских поселений Пермского муниципального 

района назначить ответственных дежурных из числа сотрудников 
администраций, организовать осуществление мониторинга ситуации в местах 
проведения Крещенских купаний. 

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Пермского муниципального района www.permraion.ru. 

5 Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по 
вопросам обеспечения безопасности Н.Л. Коцофана. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

